商学院硕士生胡方舟毕业（学位）论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生胡方舟毕业（学位）论文线上答辩公告如下：

答辩学生 胡方舟
导

师
王谦

时

间

5月 18日

上午 10：30

地

点
腾讯会议

论文题目 混合式多技能呼叫中心坐席排班优化研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 方磊 教授 南开大学商学院

委员 王谦 副教授 南开大学商学院

委员 梁峰 副教授 南开大学商学院

委员 车建国 副教授 南开大学商学院

秘书 陈萍 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 10 日